

Ao Pregoeiro do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04.01/2021-PE
Disputa: 14 de maio de 2021 As 11:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ACETILCISTEINA 10% AMP C 3ML	UND	45	UNIAO QUIMICA	0,15	6,75	quinze centavos de real	seis reais e setenta e cinco centavos
2	ACIDO TRAVEXAMICO 250MG INJ CX/5	UND	1.200	ZYDUS	6,29	7.548,00	seis reais e vinte e nove centavos	sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais
3	ADENOSINA 3MG/ML	UND	300	HIPOLABOR	0,22	66,00	vinte e dois centavos de real	sessenta e seis reais
4	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML AMP	UND	52.000	EQUIPLEX	0,33	17.160,00	trinta e três centavos de real	dezoisete mil, cento e sessenta reais
5	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMP	UND	4.150	FRESENIUS	0,21	871,50	vinte e um centavos de real	oitocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
6	ÁGUA PARA INJEÇÃO 1000 ML AMP	UND	1.700	FRESENIUS	0,33	561,00	trinta e três centavos de real	quinhentos e sessenta e um reais
7	ÁGUA PARA INJEÇÃO 20 ML AMP	UND	20.000	SANTEC	0,10	2.000,00	dez centavos de real	dois mil reais
8	ALBUMINA HUMANA 20% 50ML	UND	400	KEDRION	8,87	3.548,00	oito reais e oitenta e sete centavos	três mil, quinhentos e quarenta e oito reais
9	AMINOFLUNA 24 MG/ML INJ 10ML APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL IV EM AMPOLA DE 10ML	UND	500	FARMACE	1,11	555,00	um real e onze centavos	quinhentos e cinquenta e cinco reais
10	AMODARONA 50MG AMP C 3ML	UND	300	HIPOLABOR	1,63	489,00	um real e sessenta e três centavos	quatrocentos e oitenta e nove reais
11	AMPICILINA 1 G INJ	UND	4.000	AURIBINDO	4,07	16.280,00	quatro reais e sete centavos	dezesseis mil, duzentos e oitenta reais
12	ATROPINA 0,25 MG INJ 1 ML APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL IV/IM/SUBCUTÂNEA, AMP. 1ML.	UND	1.150	ISOFARMA	0,06	69,00	seis centavos de real	sessenta e nove reais
13	PEN. BENZ. 1.200.000 INJ F/IA	UND	2.000	TEUTO	7,33	14.660,00	sete reais e trinta e três centavos	quatorze mil, seiscentos e sessenta reais
14	PEN. BENZ. 600.000 INJ F/IA	UND	1.000	TEUTO	7,25	7.250,00	sete reais e vinte e cinco centavos	sete mil, duzentos e cinquenta reais
15	BETAMETASONA+FOFATO DISSODICO BETAMETASONA 5MG+2MG INJ AMP 1ML	UND	600	UNIAO QUIMICA	4,59	2.754,00	quatro reais e cinquenta e nove centavos	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
16	BICARBONATO SÓDIO 10% INJ 10ML	UND	500	SANTEC	0,07	35,00	sete centavos de real	trinta e cinco reais
17	BICARBONATO SÓDIO 8,4 INJ 10ML	UND	300	SANTEC	0,06	18,00	seis centavos de real	dezoito reais
18	BROMOPRIDA 10MG/2ML SOL. INJ CX/100X2ML	UND	4.000	WASSI FARMA	1,55	6.200,00	um real e cinquenta e cinco centavos	seis mil e duzentos reais
19	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML+DIPIRONA 500MG/ML INJ APRESENTAÇÃO: 4MG/ML + 500MG/ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL IV/IM EM AMPOLA 5ML.	UND	13.000	HYPOLABOR	2,00	26.000,00	dois reais	vinte e seis mil reais
20	CETALOTINA 1G INJ F/IA	UND	3.000	BLAU	6,36	19.080,00	seis reais e trinta e seis centavos	dezenove mil e oitenta reais
21	CETTRIAXONA SÓDICA 1G IV F/IA	UND	10.000	BLAU	7,40	74.000,00	sete reais e quarenta centavos	setenta e quatro mil reais
22	CETOPROFENO IV SOL. INJ 100MG CX/50AMP	UND	500	UNIAO QUIMICA	3,79	1.895,00	três reais e setenta e nove centavos	mil oitocentos e noventa e cinco reais
23	CIMETIDINA SOL INJ 150MG/ML AMP 2ML	UND	6.500	HYPOLABOR	0,07	455,00	seis centavos de real	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
24	CIPROFLOXACINO 200MG INJ 100ML	UND	1.000	FRESENIUS	24,42	24.420,00	vinte e quatro reais e quarenta e dois centavos	vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte reais
25	CIPROFLOXACINO 400MG INJ 200ML	UND	1.000	FRESENIUS	2,37	2.370,00	dois reais e trinta e sete centavos	dois mil, trezentos e setenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Ao Pregoeiro do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04.01/2021-PE

Disputa: 14 de maio de 2021 As 11:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

26	CLINDAMICINA 600MG INJ 150MG/MIL	UND	2.000	HYPOFARMA	4,29	8.580,00	quatro reais e vinte e nove centavos	oitto mil, quinhentos e oitenta reais
27	CLORAFENICOL 1G INJ CX/50 FIA + DILUENTE	UND	150	BLAU	0,18	27,00	dezoito centavos de real	vinte e sete reais
28	CLORETO DE CÁLCIO 10% INJ	UND	300	SANTEC	0,11	33,00	onze centavos de real	trinta e três reais
29	CLORETO DE POTASSIO 10% INJ X10ML	UND	900	SANTEC	0,04	36,00	quatro centavos de real	trinta e seis reais
30	CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJ X10ML	UND	900	SANTEC	0,07	63,00	seis centavos de real	sessenta e três reais
31	CLORETO DE SÓDIO 10% INJ 10ML	UND	1.800	SANTEC	0,04	72,00	quatro centavos de real	setenta e dois reais
32	CLORETO DE SÓDIO 20% INJ X 10ML	UND	1.800	SANTEC	0,06	108,00	seis centavos de real	cento e oito reais
33	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG+GLICOSE 80 MG/MIL SOL INJ AMP, C/4 ML	UND	300	HYPOFARMA	3,63	1.089,00	três reais e sessenta e três centavos	mil e oitenta e nove reais
34	CLORIDRATO DE DOPAMINA 50MG/MIL CX C/10 UND DE 10 ML	UND	12	UNIAO QUIMICA	0,15	1,80	quinze centavos de real	um real e oitenta centavos
35	COMPLEXO B INJ	UND	5.300	HYPOFARMA	0,90	4.770,00	noventa centavos de real	quatro mil, setecentos e setenta reais
36	DESLANOSIDEO 0,2MG/MIL INJ. CX/50X2ML	UND	200	UNIAO QUIMICA	0,25	50,00	vinte e cinco centavos de real	cinquenta reais
37	DEXAMETASONA 2MG INJ APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL VIM EM AMPOLA DE 1ML	UND	9.500	FARMACE	1,18	11.210,00	um real e dezoito centavos	onze mil, duzentos e dez reais
38	DEXAMETASONA 4MG INJ APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL VIM EM AMPOLA DE 2,5ML	UND	16.500	HYPOFARMA	2,27	37.455,00	dois reais e vinte e sete centavos	trinta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
39	DICLOFENACO SÓDICO 75MG INJ 3ML APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL IM EM AMPOLA 3ML	UND	19.500	FARMACE	0,96	18.720,00	noventa e seis centavos de real	dezoito mil, setecentos e vinte reais
40	DIPERONA INJ 500MG/MIL 2ML APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLAS DE 2ML	UND	24.500	FARMACE	0,58	14.210,00	cinquenta e oito centavos de real	quatorze mil, duzentos e dez reais
41	DOBUTAMINA 12,5 MG/MIL AMP C 20ML	UND	100	HYPOFARMA	10,35	1.035,00	dez reais e trinta e cinco centavos	mil e trinta e cinco reais
42	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML SERINGA	UND	1.000	MYLAN	1,41	1.410,00	um real e quarenta e um centavos	mil quatrocentos e dez reais
43	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,2ML SERINGA	UND	1.800	BLAU	24,41	43.938,00	vinte e quatro reais e quarenta e um centavos	quarenta e três mil, novecentos e trinta e oito reais
44	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,2ML SERINGA	UND	1.000	BLAU	33,89	33.890,00	trinta e três reais e oitenta e nove centavos	trinta e três mil, oitocentos e noventa reais
45	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/0,2ML SERINGA	UND	1.000	BLAU	1,48	1.480,00	um real e quarenta e oito centavos	mil quatrocentos e oitenta reais
46	EPINEFRINA 1MG/MIL APRESENTAÇÃO: ADRENALINA, EM SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 1ML	UND	1.350	HIPOLABOR	1,78	2.403,00	um real e setenta e oito centavos	dois mil, quatrocentos e três reais
47	ETILEFRINA CLOR. INJ. 10MG/1ML CX/6X1ML	UND	300	UNIAO QUIMICA	1,26	378,00	um real e vinte e seis centavos	trezentos e setenta e oito reais
48	FITOMEMADIONA 10MG/MIL INJ 1ML	UND	110	HIPOLABOR	2,07	227,70	dois reais e sete centavos	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Ao Pregoeiro do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04.011/2021-PE
Disputa: 14 de maio de 2021 Às 11:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

49	FIROSEMIDA 20MG INJ 2ML APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV EM AMPOLA DE 2ML.	UND	7.200	FARMACE	0,67	4.824,00	sessenta e sete centavos de real	quatro mil, oitocentos e vinte e quatro reais
50	GENTAMICINA 80MG INJ CX/100X2ML	CX	50	HYPOFARMA	0,89	44,50	oitenta e nove centavos de real	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
51	GENTAMICINA 40MG INJ CX/100X1ML	CX	40	NOVAFARMA	0,89	35,60	oitenta e nove centavos de real	trinta e cinco reais e sessenta centavos
52	GENTAMICINA 20MG INJ CX/100X1ML	CX	50	NOVAFARMA	0,74	37,00	setenta e quatro centavos de real	trinta e sete reais
53	GLICOSE 25% INJ X 10ML	UND	5.000	SANTEC	0,33	1.650,00	trinta e três centavos de real	mil seiscentos e cinquenta reais
54	GLICOSE 50% INJ X 10ML	UND	7.300	SANTEC	0,44	3.212,00	quarenta e quatro centavos de real	três mil, duzentos e doze reais
55	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJETÁVEL 10ML	UND	400	ISOFARMA	0,16	64,00	dezassete centavos de real	sessenta e quatro reais
56	HEPARINA SÓDICA 5000UI INJ CX/50 5ML	CX	20	BLAU	25,90	518,00	vinte e cinco reais e noventa centavos	quinhentos e dezotoito reais
57	HEPARINA SUBCUTÂNEA 0,25MG INJ.	UND	5.000	CRISTALLA	0,15	750,00	quinze centavos de real	selecimentos e cinquenta reais
58	HIOSCINA SIMPLES INJ.	UND	5.000	FARMACE	1,33	6.650,00	um real e trinta e três centavos	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
59	HIDRALAZINA 20MG/ML INJ CX 50 X1ML	UND	500	CRISTALLA	0,52	260,00	cinquenta e dois centavos de real	duzentos e sessenta reais
60	HIDROCORTISONA 100MG INJ INJETÁVEL V/IM.	UND	4.250	NOVAFARMA	2,89	12.282,50	dois reais e oitenta e nove centavos	doze mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
61	HIDROCORTISONA 500MG INJ INJETÁVEL V/IM	UND	5.750	NOVAFARMA	5,55	31.912,50	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	trinta e um mil, novecentos e doze reais e cinquenta centavos
62	IMUNOGLOBULINA ANTI RH (D) SOL. INJ 300 MG EMB.C/1 AMP DE 1,5ML	UND	300	CSL	8,14	2.442,00	oito reais e quatorze centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta e dois reais
63	LIDOCAÍNA SOL INJ 2% S/VASO ESTERIL 20ML APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL SEM VASO CONSTRITOR, EM AMPOLA DE 20ML	UND	1.800	HYPOLABOR	4,07	7.326,00	quatro reais e sete centavos	sete mil, trezentos e vinte e seis reais
64	MARCAÍNA SOL INJ 0,5% PESADA SEM VASO ESTERIL AMP 4ML CX/20	CX	24	CRISTALLA	2,15	51,60	dois reais e quinze centavos	cinquenta e um reais e sessenta centavos
65	METILERGOOMETRINA 0,2MG/ML INJ, CX/100X1ML	UND	500	UNIAO QUIMICA	0,22	110,00	vinte e dois centavos de real	cento e dez reais
66	METILPREDNISOLONA 500MG/8ML	FR	500	NOVAFARMA	0,56	280,00	cinquenta e seis centavos de real	duzentos e oitenta reais
67	METOCLOPRAMIDA 10MG INJ,X2ML	UND	11.300	SANTISA	0,48	5.424,00	quarenta e oito centavos de real	cinco mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
68	MEROPENEM 1G INJ. F/IA	UND	1.000	AUROBONDO	0,96	960,00	noventa e seis centavos de real	novecentos e sessenta reais
69	MOREPENEM 500MG INJ. F/IA	UND	1.000	AUROBONDO	0,81	810,00	oitenta e um centavos de real	oitocentos e dez reais
70	NITROGLICERINA 5MG/ML INJ	UND	300	CRISTALLA	1,63	489,00	um real e sessenta e três centavos	quatrocentos e oitenta e nove reais
71	NOREPRINEFRINA 5MG/ML INJ	UND	1.000	HYPOFARMA	8,90	8.900,00	oito reais e noventa centavos	oito mil e novecentos reais
72	OCTIOCINA 5UI INJ.	UND	1.200	UNIAO QUIMICA	1,41	1.692,00	um real e quarenta e um centavos	mil seiscentos e noventa e dois reais
73	OMEPRAZOL SÓDICO CX/25 F/IA 40MG + SOLVENTE	UND	600	BLAU	28,85	17.310,00	vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos	dezassete mil, trezentos e dez reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

645

Ao Pregoeiro do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIPE
Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04.01/2021-PE
Disputa: 14 de maio de 2021 Às 11:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

74	OXACILINA 500MG INJ.CX/50 F/A	UND	15.000	AUROBINDO	2,07	31.050,00	dois reais e sete centavos	trinta e um mil e cinquenta reais
75	PEN.G. POTASSIO 5000000UJ INJ	UND	250	BLAU	6,59	1.647,50	seis reais e cinquenta e nove centavos	mil seiscientos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
76	PEN.G. POTASSIO 4000000UJ INJ	UND	250	BLAU	0,74	185,00	setenta e quatro centavos de real	cento e oitenta e cinco reais
77	PROMETAZINA 50MG INJ CX C/ 50X2ML	UND	5.000	SANVAL	1,92	9.600,00	um real e noventa e dois centavos	noventa e seiscentos reais
78	PROSTIGMINA SOL. INJ. AMP. 1 ML.	UND	300	UNIAO QUIMICA	0,05	15,00	cinco centavos de real	quinze reais
79	PROTAMINA 10 MG INJ FR C 5ML	UND	300	CELLERA	0,07	21,00	sete centavos de real	sete e um reais
80	PIRACETAM 200MG 5ML	UND	300	SANOFI	0,15	45,00	quinze centavos de real	quarenta e cinco reais
81	ROCURÔNIO 10MG/ML	UND	3.000	CRISTALIA	0,22	660,00	virte e dois centavos de real	seiscentos e sessenta reais
82	SULFATO DE MAGNESIO 10% INJ. 10ML	UND	300	SANTEC	0,16	48,00	dezesesseis centavos de real	quarenta e oito reais
83	SULFATO DE MAGNESIO 50% INJ. 10ML	UND	600	ISOFARMA	0,22	132,00	virte e dois centavos de real	cento e trinta e dois reais
84	SUXAMETONIO 100MG INJ CX/1F/A	CX	1.000	BLAU	1,02	1.020,00	um real e dois centavos	mil e virte reais
85	SUXAMETONIO 500MG INJ CX/1F/A	CX	1.000	BLAU	1,55	1.550,00	um real e cinquenta e cinco centavos	mil quinhentos e cinquenta reais
86	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML C/SONDA	UND	2.000	FARMACE	1,33	2.660,00	um real e trinta e três centavos	dois mil, seiscientos e sessenta reais
87	SOLUÇÃO DE MANTOL 20% 250ML	UND	300	FRESENIUS	3,70	1.110,00	três reais e setenta centavos	mil cento e dez reais
88	SOLUÇÃO DE RINGER C LACTATO 500ML	UND	6.800	FRESENIUS	3,18	21.624,00	três reais e deztoio centavos	virte e um mil, seiscientos e virte e quatro reais
89	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES 500ML	UND	3.000	FRESENIUS	0,18	540,00	dezoito centavos de real	quinhentos e quarenta reais
90	SOL. FISIOLÓGICA 0,9% 100ML	UND	6.000	EQUIPLEX	2,07	12.420,00	dois reais e sete centavos	doze mil, quatrocentos e virte reais
91	SOL. FISIOLÓGICA 0,9% 250ML	UND	6.000	EQUIPLEX	2,37	14.220,00	dois reais e trinta e sete centavos	quatorze mil, duzentos e virte reais
92	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML. Apresentação: princípio ativo cloreto de sódio 500 ml, frasco flexível, que possibilite esvaziamento gravitacional em sistema fechado, marcas de identificação de volume marcada no frasco, duas vias com membrana autocicatrizante que permita a antissepsia, livre de látex; com tampa protetora. Embalagem livre de PVC, com dados de identificação, procedência, de fabricação e de esterilização; número do lote; registro no Ministério da Saúde.	UND	18.000	FRESENIUS	2,37	42.660,00	dois reais e trinta e sete centavos	quarenta e dois mil, seiscientos e sessenta reais
93	SORO GLICOSADO 5% 500ML. Apresentação: princípio ativo cloreto de sódio 500 ml, frasco flexível, que possibilite esvaziamento gravitacional em sistema fechado, marcas de identificação de volume marcada no frasco, duas vias com membrana autocicatrizante que permita a antissepsia, livre de látex; com tampa protetora. Embalagem livre de PVC, com dados de identificação, procedência, de fabricação e de esterilização; número do lote; registro no Ministério da Saúde.	UND	10.000	FRESENIUS	2,52	25.200,00	dois reais e cinquenta e dois centavos	virte e cinco mil e duzentos reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



AO PREGOEIRO DO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04.01/2021-PE
Disputa: 14 de maio de 2021 Às 11:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
94	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 250ML	UND	4.800	FRESENIUS	1,32	6.336,00	um real e trinta e dois centavos	seis mil, trezentos e trinta e seis reais
95	SOLUÇÃO GLICOSADO 10% 500ML	UND	9.000	FRESENIUS	1,24	11.160,00	um real e vinte e quatro centavos	onze mil, cento e sessenta reais
96	SORO GLICOFISIOLÓGICO 5% 500ML Apresentação: princípio ativo de sódio 500 ml, frasco flexível, que possibilite esvaziamento gravitacional em sistema fechado, marcas de identificação de volume marcada no frasco; duas vias com membrana autocatrante que permita a antissepsia; livre de látex; com tampa protetora. Embalagem livre de PVC, com dados de identificação, procedência, de fabricação e de esterilização; número do lote; registro no Ministério da Saúde.	UND	8.200	FRESENIUS	2,99	24.518,00	dois reais e noventa e nove centavos	vinte e quatro mil, quinhentos e dezdois reais
97	VITAMINA C 500MG INJ C/5ML	UND	8.300	HYPOFARMA	0,67	5.561,00	sessenta e sete centavos de real	cinco mil, quinhentos e sessenta e um reais
LOTE 02					TOTAL LOTE	731.494,95	setecentos e trinta e um mil, quatrocentos e noventa e quatro centavos	setecentos e trinta e um mil, quatrocentos e noventa e quatro centavos
1	AMITRIPTILINA 25MG CX 200 COMP	CX	10	NEOQUIMICA	34,50	345,00	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	trezentos e quarenta e cinco reais
2	BIPERIDENO 5MGML INJ. CX U/50 AMP 1ML Apresentação: solução injetável, ampola de 1 ml	CX	15	CRISTALIA	102,33	1.534,95	cento e dois reais e trinta e três centavos	mil, quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos
3	CARBAMAZEPINA 2% SOL ORAL FR 100ML	FR	50	UNIÃO QUIMICA	17,25	862,50	dezesseite reais e vinte e cinco centavos	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
4	CETAMINA 50MGML INJ CX /5X10ML	CX	6	CRISTALIA	122,80	736,80	cento e vinte e dois reais e oitenta centavos	setecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
5	CETOROLACO 30MGML	UND	300	UNIÃO QUIMICA	2,62	786,00	dois reais e sessenta e dois centavos	setecentos e oitenta e seis reais
6	CLORIDRATO DE TETRACAINA 1% + CLORIDATO DE FENILEFRINA 0,1% ADUL 10ML	UND	10	ALLEGARGAN	13,80	138,00	treze reais e oitenta centavos	cento e trinta e oito reais
7	CLORPROPAMAZINA 25MG INJETAVEL CX/50X5ML	CX	12	UNIÃO QUIMICA	92,00	1.104,00	noventa e dois reais	mil cento e quatro reais
8	CLORIDATO DE LIDOCAINA SOLUÇÃO OTOLÓGICA FR C/10ML	UND	24	FARMOQUIMICA	10,24	245,76	dez reais e vinte e quatro centavos	duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
9	DIAZEPAM 10MG INJ CX C/50 AMP 2ML Apresentação: Solução Injetável V/IM em ampola de 2ml.	CX	95	SANTISA	51,00	4.845,00	cinquenta e um reais	quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
10	DIAZEPAM 10MG CX 2000CPR	CX	10	SANTISA	11,50	115,00	onze reais e cinquenta centavos	cento e quinze reais
11	DICLORIDRATO DE FLUNAZERINA 10MG CX/50	CX	18	VITAMEDIC	23,83	428,94	vinte e três reais e oitenta e três centavos	quatrocentos e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos
12	DIMENDRATO CLORIDRATO DE PIRIDOXINA INJ EV CX/100AMP 10ML	CX	10	UNIÃO QUIMICA	124,85	1.248,50	cento e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos	mil duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
13	ETOMIDATO 2MGML	UND	200	BLAU	21,85	4.370,00	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	quatro mil, trezentos e setenta e seis reais
14	FENITIOINA 5% INJ CX C/50 AMP 5ML Apresentação: Solução Injetável V/IM em ampola de 5ml.	CX	24	HIPOLABOR	102,33	2.455,92	cento e dois reais e trinta e três centavos	dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos
15	FENOBARBITAL 200MG INJ CX C/50 AMP 2ML Apresentação: Solução Injetável V/IM em ampola de 2ml	CX	29	CRISTALIA	122,80	3.561,20	cento e vinte e dois reais e oitenta centavos	três mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

645

Ao Pregoeiro do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIPE
Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.01/2021-PE
Disputa: 14 de maio de 2021 Às 11:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

16	FENOBARBITAL 4% SOL ORAL FR COM 20ML	FR	30	CRISTALIA	8,05	241,50	oitto reais e cinco centavos	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
17	FENTANILA 0,05MG INJ CX 25X10ML	CX	3	HIPOLABOR	102,33	306,99	cento e dois reais e trinta e três centavos	trezentos e seis reais e noventa e nove centavos
18	FLUMAZENIL 0,1MG/ML AMP 5ML	UND	200	HIPOLABOR	17,25	3.450,00	dezesesse reais e vinte e cinco centavos	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
19	FLUOXETINA 20MG CX/500	CX	2	PHARLAB	56,28	112,56	cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos	cento e doze reais e cinquenta e seis centavos
20	GABAPENTINA 300 MG CX C/ 500 UNID	CX	2	PRATI	204,67	409,34	duzentos e quatro reais e sessenta e sete centavos	quatrocentos e nove reais e trinta e quatro centavos
21	HALOPERIDOL 5MG ML INJ CX /50X1ML Apresentação: Solução Injetável 1l em ampola de 1ml.	CX	26	UNIÃO QUÍMICA	98,21	2.553,46	noventa e oito reais e vinte e um centavos	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e seis centavos
22	HALOPERIDOL DECANATO INJ. Apresentação: solução injetável 50mg/ml (70,52 mg/ml ampola de 1ml)	UND	600	UNIÃO QUÍMICA	16,00	9.600,00	dezesesse reais	nove mil e seiscentos reais
23	HALOPERIDOL 1MG CX 2000CPR	CX	2	CRISTALIA	45,03	90,06	quarenta e cinco reais e três centavos	noventa reais e seis centavos
24	HALOPERIDOL 5MG CX 20 COMP	CX	30	CRISTALIA	6,90	207,00	seis reais e noventa centavos	duzentos e sete reais
25	HALOPERIDOL 2MG/ SOL ORAL FR 20ML	FR	70	UNIÃO QUÍMICA	6,67	466,90	seis reais e sessenta e sete centavos	quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e sete centavos
26	MEPERIDINA SOL. INJ 100MG C/25	CX	12	UNIÃO QUÍMICA	102,33	1.227,96	cento e dois reais e trinta e três centavos	mil, duzentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos
27	METOPROLOL 1MG/ML INJ CX/5AMP 5ML	CX	100	HALEX	120,00	12.000,00	cento e vinte reais	doze mil reais
28	MIDAZOLAN 5MG CX/5 AMP C/5ML	CX	60	HIPOLABOR	57,50	3.450,00	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
29	MISOPROSTOL 200MCG CX/50 COMP	CX	6	HEBRON	52,90	317,40	cinquenta e dois reais e noventa centavos	trezentos e dezesesse reais e quarenta centavos
30	MORFINA 0,2MG/ML INJ CX 50X1ML	CX	9	CRISTALIA	204,67	1.842,03	duzentos e quatro reais e sessenta e sete centavos	mil oitocentos e quarenta e dois reais e três centavos
31	NALTREXANA 50MG FR COM 30 UNID	CX	24	GENON	70,61	1.694,64	setenta reais e sessenta e um centavos	mil seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos
32	NALOXONA 0,4MG/ML	UND	200	HIPOLABOR	12,00	2.400,00	doze reais	dois mil e quatrocentos reais
33	NORTRIPTILINA 25MG CX/20	CX	10	CELLERA	14,00	140,00	quatorze reais	cento e quarenta reais
34	NITROPUATO DE SODIO 25MG/ML AMP C 2ML	UND	300	HIPOLABOR	20,70	6.210,00	vinte reais e setenta centavos	seis mil, duzentos e dez reais
35	PAROXETINA 20MG CX/30COMP	CX	10	ZYDUS	31,05	310,50	trinta e um reais e cinco centavos	trezentos e dez reais e cinquenta centavos
36	PROPOFOL EMULSÃO INJ. 10MG/ML C/ 5 FR. AMP 20ML	CX	24	MIDFARMA	190,00	4.560,00	cento e noventa reais	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
37	PROCANAMIDA 100MG/ML INJ AMP 5ML	UND	60	PROCANAMIDA	7,95	477,00	sete reais e noventa e cinco centavos	quatrocentos e setenta e sete reais
38	SERTRALINA 50MG COMP CX C/30	CX	60	ZYDUS	10,35	621,00	dez reais e trinta e cinco centavos	seiscentos e vinte e um reais
39	SULFATO DE GENTAMICINA +DISSODICA DE BETAMETASONA 3MG/ML+1MG/ML	UND	30	COSMED	14,95	448,50	quatorze reais e noventa e cinco centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos
40	SUCCINILCOLINA 100MG/2ML	UND	100	BLAU	23,03	2.303,00	vinte e três reais e três centavos	dois mil, trezentos e três reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Ao Pregoeiro do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
PREGAO ELETRONICO Nº 04.01/2021-PE
Disputa: 14 de maio de 2021 Às 11:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

41	TIOPENTAL 1G INJ CX/25 FIA	CX	3	CRISTALIA	255,83	767,49	duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e três centavos	setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos	
42	TRAMADOL 50MG/ML FR 1ML CX/5APM	CX	150	TEUTO	16,30	2.445,00	dezesseis reais e trinta centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais	
43	VASOPRESSINA 20U/ML CX 10AMP C 1ML	CX	30	BIOLAB	204,67	6.140,10	duzentos e quatro reais e sessenta e sete centavos	seis mil, cento e quarenta reais e dez centavos	
44	MOREFINA 10MG/ML INJ AMP	AMP	500	HIPOLABOR	6,20	3.100,00	seis reais e vinte centavos	três mil e cem reais	
					TOTAL LOTE	90.670,00	noventa mil, seiscentos e setenta reais		
					TOTAL GERAL	822.164,95	oitocentos e vinte e dois mil, cento e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

oitocentos e vinte e dois mil, cento e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos

Condições:

- ** Entrega: Conforme ao edital e Contrato;
- ** Pagamento: Conforme ao edital;
- ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da data da sessão pública do Pregão;
- ** Prazo de garantia: de acordo com o Edital;
- ** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital
- ** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitíssimas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;
- ** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desde certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Fortaleza, 21 de maio de 2021.

Proprietário: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA
Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mondubim - CEP 60.752-694
CNPJ: 01.722.296/0001-17

José D. Almeida
(Assinatura)
R.G. 4130711-0 - SE/DPMAT/DFP
CPF: 204.474.223-53

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

